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● 06FC201 精密光纤耦合器

产品特点:

● 本产品是06FC111的改进产品，将显微物镜座改进为由测微头驱动的可移动式，使Tx调整范围更大，更方便且可定量;

● 导轨采用精密线性滚珠导轨副，运动稳定，精度高。
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技术指标

型号

光纤调整

显微物镜调整

整体倾斜调整
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6mm

±2mm

±2mm

±4°

±4°

13mm

±4°

分辨率0.001mm

分辨率0.0005mm

分辨率0.0005mm

分辨率5″

分辨率5″

分辨率0.001mm

分辨率5″
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